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Babanın cansız bedeni kıyıya vurdu. 

Oğlu yoğun bakımda!
Çorum’dan hafta sonu tatilinde yüzmek 
için ailesiyle Samsun’a giden Taşlıtepe ai-
lesinden bir kişi boğularak yaşamını 
yitirirken, bir kişi de yoğun bakıma alındı.

OGC; “BİK Çorum Şubesi 

kapatılmasın”

Barış Boyar, Paris 
Olimpiyatlarında

Gökdere Köyü Dernekleşti!
Osmancık Gökdere Köyü’nün birlik ve beraberliğini güç-
lendirmek amacıyla kurulan Gökdere Köyü Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derneği, ilk olağan genel kurul toplantısını 
gerçekleştirdi.

Türkiye’nin en başarılı antrenörleri arasında yer alan 
Osmancık Barış Boyar Badminton Akademi Kulübü 
ve Badminton Federasyonu Teknik Kurul Başkanı 
Barış Boyar Paris Olimpiyatlarında görev aldı.

Çorum Emniyeti 
Huzur Operasyonunda
Çorum İl Emniyet Müdürlüğü tarafından il genelinde 
huzur uygulaması yapıldı. Uygulamalarda 2 bin 346 şahıs, 
972 araç denetlenirken 29 araca toplam 192 bin 856 TL 
idari para cezası uygulandı, 2 araç trafikten menedildi.

Kaymakam Duman, 
görevine başladı
Osmancık Kaymakamı Furkan Duman, ilçedeki görevine başladı. 
Kaymakam Duman ilk iş olarak Şehitliği ziyaret ederek dua etti.

İlk iş olarak Şehitliği ziyaret etti

S.2

S.3

S.8

S.4

S.4

S.6



İmtiyaz Sahibi
Bilal ÇEVRİM

ADRES: Cumhuriyet Mh. Atatürk Cd. No: 71 Osmancık / Çorum
Tel: 0532 422 68 60 / 0543 255 11 19   E-POSTA:osmancikevrim@gmail.com

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
İlkay SEVER   

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç .. . . . . . . . . . .:       20 TL
Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.). .     :300 TL
Toplantı ilanları (Maktu).........................................................: 500 TL
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.). . . .. . . .. . . . . . ... . .:1000 TL
Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.). ... . . . ... . :300 TL
Tam Sayfa Renkli  : 3000 TL
Tam Sayfa Renksiz: 1500 TL

ABONE ŞARTLARI
Kentçi İçi Yıllık  :1040 TL
Yurtiçi                 : 1600 TL

ABONE (6 AYLIK)
Kentçi                 : 520 TL
Yurtiçi                 : 800 TL            

Baskı Tesisleri
Osmancık OFSET

Ulucami Mh. M. Akif Ersoy Cad. 
No:15/C Osmancık /ÇORUM

Telefon: 0536 228 46 77

Kuruluş: 01 Eylül 2021

Halk Bankası Hesap: TR10 0001 2009 3140 0009 0021 88

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS): 15141-41171-25580

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Muhabirler
Tuğba YOLDAŞ
Sayfa Editörü

İbrahim Halil DALPALTAGİL bilal.cevrim@hs01.kep.tr

2 www.evrimgazetesi.com

Yıl: 3        Sayı:221
30 TEMMUZ 2024

SALI

SALI 30 TEMMUZ 2024

OGC; “BİK Çorum Şubesi 

kapatılmasın”
Basın İlan Kurumu Genel Müdürlüğü tasarruf tedbirleri kapsamında içlerinde Ço-
rum’unda bulunduğu 13 şubesini kapatma kararı aldı. Osmancık Gazeteciler Cemi-
yeti Başkanı Bilal Çevrim, kararın yeniden değerlendirilmesini talep etti.

Basın İlan Kurumu Ge-
nel Müdürlüğü tasarruf ted-
birleri kapsamında içlerinde 
Çorum’unda bulunduğu 13 
şubesini kapatma kararı aldı. 
Osmancık Gazeteciler Cemiye-
ti Başkanı Bilal Çevrim, kara-
rın yeniden değerlendirilmesini 
talep etti.

Başkan Çevrim benzer ka-
rarın 2019 yılında da alındığını 
Çorum’daki basın kuruluşları-
nın yaşadığı sorunlar karşısın-
da 2020 yılında şubenin tekrar 
açıldığı hatırlatarak; “1 Ağus-
tos 2024 tarihi itibariyle Ço-
rum’daki basın kuruluşları, 
Samsun Şube Müdürlüğü so-

rumluluk alanına veriliyor. Bu 
yapılanma Çorum’daki gazete, 
dergi, internet haber sitesi ku-
ruluşlarını zora sokacaktır. 

Alınan bu karar, sadece biz 
yayıncı kuruluşları mağdur et-
mekle kalmayacak, yıllardır 

Çorum basını ile iç içe görev 
yapan, personeli de olumsuz et-
kileyeceğini düşünmekteyiz.  

Keza 2019 yılında Çorum 
Şubesinin kapatılması ile ba-
sın kuruluşları ve tayini çıkan 
personel bu zorlukları yaşamış, 
2020 yılında Çorum Gazete-
ciler Cemiyeti Başkanı Şevket 
Erzen’in yoğun girişimleri ne-
ticesinde Çorum Şubesi sıfır 
maliyetle yeniden faaliyete baş-
lamıştı. 

Osmancık Gazeteciler Ce-
miyeti olarak alınan kararın ye-
niden değerlendirilmesini talep 
ediyoruz” dedi.

Bizim buralarda çeltik (pirinç) ekimi 
yapılır ve pirinçler öncelikle çimlenir, 
bildiğiniz çimen gibi çıkarlar çamur-
dan, evet çamurda büyüyüp bembeyaz 

renkleriyle gelirler sofralarımıza.
Mucizeye bak; karadan akı sıyırmak. 
Tam da bu aylarda pirinç göllerine -o çamurlu tarlalara göl deriz- 

tohum ekilmiş ve bekleyiş başlamıştır. 
Filizler gün be gün boy atıp başak çıkarır. Yağmuru ve güneşi 

çok sever bu bitki büyürken, soğuk havadan, doludan korkarlar, 
zarar verip, ziyan eder çünkü. Pirinç hasatına varmadan önce en 
önemli bekleyişlerden biri de başaklarını çıkarma aşamasıdır, pi-
rinç taneleri bu başaklarda saklıdır. Orada korunur, büyür, tane tane 
dirilirler.

Anne karnındaki bebe gibi... 
Başağın dışarı çıkacağı günlerdeki o heyecanlı bekleyişe; 
‘pirinç kursakta, nimet kursakta’ deriz, bu da tıpkı insanın heve-

sinin kursakta oluşu gibi.
Doğuma yaklaşılan günlerde sancı çeken kadınlar ya da doğadaki 

diğer tüm analar gibi... 
Sancı; arefe. Doğum da; bayram.
Yani kavuşma, sarılma değil midir? 

Bayram geldi, geçti neye kavuştuk bilmiyorum, 
neyin arefesini yaşadığımızı da. 

O başakları bekleyen bir tarım işçişi kadar dahi 
heves ve meraklı endişelerimiz yok artık kursakla-

rımızda. Neşesiz bayramlar, her biri bir öncekine benzeyen günler, 
sıradan, monoton, hayatlar aldık; sürüyoruz. 

Hepimizin kursağında kavrulup kalmış umut başakları...
Ne doğum gerçekleşip kavuşma yaşanıyor ne de hasat yapabiliyo-

ruz. Tarla temizlenmeden yeni mahsule bırakılamıyor da.  
Kozasından çıkamamış kelebeklere benziyor ömürlerimiz, kaldık 

buralarda.  
Şuna inanmak yeğ geliyor bu yüzden; asıl bayram, asıl kavuşma 

günü tam da Hz. Pir Mevlana’nın dediği gibi ‘Şeb-i Arus’ yani ‘dü-
ğün gecesi, sevgiliye kavuşma günü’ olacak galiba. 

Bu umuttur işte.
İnanmak, avunup beklemek, dünyada kurulsa da kökü bu dünya-

ya ait olmayan bir sarmalayıştır, iyi hissettirir, dayanma gücü buldu-
rur çünkü umutsuz yaşayamıyor hâlâ dünyada olan. 

Nasıl da derin değil mi kursaklarımız? 
Neler neler büyütüyorduk oysa, kaldılar orada; rengi soluk, cılız, 

can çekişen, yanık ve hatta çoktan kurumuş.
                                                                           Nihan Dinya

KURSAK

Emel Ozan vefat etti
Çorum Osman-

cık Yazı Mahallesin 
de oturan eski çarşı 
rsnaflarindan ter-
zi merhum Dursun 
Ozan’ın eşi, Ayşe, 
Fatma , Hatice ve 
Ömer Ozan’ın anne-

si, Ahmet Yücel , Ahmet Dibek ve merhum 
Yılmaz Bostancıer in kayınvalidesi, Yeşilçat-
ma Mahallesi Muhtarı Agah Bostancıer’in 
anneannesin, Emel Ozan vefat etti. Merhume-
nin cenazesi Beyler Çelebi Camiinden Asri 
Mezarlığa defnedildi.

Rukiye Demirci Vefat Etti
Çorum, Osmancık Tekmen Köyünde 

oturan, Ahmet , Erşan , Mehmet, Erdal , 
Ayşe ve Fatma Demirci’nin annesi , Tugay 
Büyükbaş’ın kayınvalidesi , Merhum Musta-
fa Demirci’nin eşi Rukiye Demirci vefat etti. 
Cenazesi Tekmen Köyüne defnedildi.

İlkay Sever Tuğba Yoldaş
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Babanın cansız bedeni kıyıya vurdu. 

Oğlu yoğun bakımda!
Çorum’dan hafta sonu tatilinde yüzmek için ailesiyle Samsun’a giden Taşlıtepe ailesinden bir kişi boğularak yaşamını 
yitirirken, bir kişi de yoğun bakıma alındı.

Çorum’dan hafta sonu tatilinde yüzmek için ai-
lesiyle Samsun’a giden Taşlıtepe ailesinden bir kişi 
boğularak yaşamını yitirirken, bir kişi de yoğun 
bakıma alındı.

Olay, Samsun’un Atakum ilçesi Taflan mevki-
sinde meydana geldi. Çorum’da parke ustası olan 
Abdullah Taşlıtepe (48), eşi, çocukları ve kardeşiyle 
birlikte sabah saatlerinde denize girmek için günü 
birlik Samsun’a gitti.

Taşlıtepe ailesinden baba Abdullah Taşlıtepe 
(48) ve oğlu Davut Taşlıtepe (24) denize girdikten 
bir süre sonra gözden kayboldu. Durumu fark eden 
vatandaşlar baba ve oğulun yardımına koştu. Davut 
Taşlıtepe denizden çıkartılarak ambulansla Samsun 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Tıp Fakültesi 
Hastanesi kaldırılarak tedavi altına alınırken de-
nizde kaybolan baba için dalgıç polisler ve Sahil 
Güvenlik ekipleri hem denizde hem de helikopterle 
havadan arama çalışması başlattı.

Denizde kaybolan eşini arama çalışmasını sahil-
den izleyen Ayşegül Taşlıtepe elini denize uzata-
rak, “Ne olur geri ver deniz” diye gözyaşı döküp 
ağlarken acı haber akşam saatlerinde geldi. Abdul-
lah Taşlıtepe’nin cansız bedeni, akşam saat 20.30 
sıralarında denize girdiği yere yakın bir bölgede 
kıyıya vurdu. Taşlıtepe’nin cansız bedeninin otopsi 
için Adli Tıp Kurumu Samsun Grup Başkanlığına 
gönderildi.

Oğlu yoğun bakımda!
Yoğun bakımda tedavisi devam eden oğul Da-

vut Taşlıtepe’nin hayati tehlikesinin bulunduğu ve 
sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. 

Taşlıtepe ailesinden baba Abdullah Taşlıtepe (48) ve oğlu Davut Taşlıtepe (24) 
denize girdikten bir süre sonra gözden kayboldu.

Denizde kaybolan eşini arama çalışmasını sahilden izleyen Ayşegül Taşlıtepe 
elini denize uzatarak, “Ne olur geri ver deniz” diye gözyaşı döküp ağlarken acı 
haber akşam saatlerinde geldi.

Kuyumcu köyünden gelme, merhum Bilal 
Taşlıtepe’nin oğlu, Hasan, Mustafa ve Emine 
Taşlıtepe’nin ağabeyi, Ayşegül Taşlıtepe’nin 
eşi, Davut, Enes ve Ömer Taşlıtepe’nin babası, 

Abdullah Taşlıtepe’nin cenazesi dün öğle na-
mazına müteakip Çorum Akşemseddin Cami-
inden Ulumezarlık’ta toprağa verildi.

Cenazesi Çorum’da toprağa verildi

İlkay Sever
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Gökdere Köyü Dernekleşti!
Osmancık Gökdere Köyü’nün birlik ve beraberliğini güçlendirmek 
amacıyla kurulan Gökdere Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Der-
neği, ilk olağan genel kurul toplantısını gerçekleştirdi.

Osmancık Gökdere Köyü’nün 
birlik ve beraberliğini güçlendir-
mek amacıyla kurulan Gökdere 
Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği, ilk olağan genel kurul top-
lantısını gerçekleştirdi.

Merkezi İstanbul’da olan Gökde-
re Köyü Yardımlaşma ve Dayanış-
ma Derneği 1. Olağan Genel Ku-
rul toplantısını Ataşehir Mevlana 
Mahallesi Mehmet Uslu Camii Çay 
Ocağında gerçekleştirdi. Derneğin, 
Osmancık, Ankara, Çorum, Kasta-
monu, Suluova ve Almanya’da tem-
silcileri olacak.

Toplantıda, Derneğin Başkanı 

Tevfik Bilgili olurken Yönetim Ku-
rulunda Osman İnce, Ömer Kaya, 
Mustafa Bilgili, Halil Yılmaz, Aziz 
Bilgili ve Osman Tunçel, Denetim 
Kurulunda, Ömer Akkuş, Ali Bilgi-
li ve Bayram Bilgili yer aldı.

Derneğin, Osmancık, Ankara, 
Çorum, Kastamonu, Suluova ve 
Almanya’da temsilcilerinin olacağı 
öğrenilirken, dernek sosyal medya-
da da aktif olarak hizmet verecek.

Derneğin sosyal medya sorum-
luları ise Halil İbrahim Çakal, Re-
cep Yanar ve Orhan Çakmak’tan 
oluşuyor. 

Merkezi İstanbul’da olan Gökdere Köyü Yardımlaşma ve Dayanış-
ma Derneği 1. Olağan Genel Kurul toplantısını Ataşehir Mevlana 
Mahallesi Mehmet Uslu Camii Çay Ocağında gerçekleştirdi.

Derneğin, Osmancık, Ankara, Çorum, Kastamonu, Suluova ve 
Almanya’da temsilcileri olacak.

Çorum Emniyeti 
Huzur Operasyonunda
Çorum İl Emniyet Müdürlüğü tarafından il genelinde 
huzur uygulaması yapıldı. Uygulamalarda 2 bin 346 şahıs, 
972 araç denetlenirken 29 araca toplam 192 bin 856 TL 
idari para cezası uygulandı, 2 araç trafikten menedildi.

İl merkezi ve ilçelerde yapı-
lan denetimlere Terörle Mücade-
le Şube Müdürlüğü, Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü, Narkotik Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü, 
Asayiş Şube Müdürlüğü, Trafik 
Şube Müdürlüğü ve Yunus ekip-
leri katıldı. Polis ekiplerince kent 
merkezinde 40 farklı nokta 380 
personelin katılımıyla gerçekleş-
tirilen huzur uygulamasında dur-
durulan araçlar didik didik ara-
nırken, sürücülerin belgeleri de 
kontrol edildi.

Huzur uygulamasına Emniyet 
Müdür Arif Pehlivan da katıldı

Huzur ve asayiş uygulamasına 
İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan 
da katıldı. Kontrol noktalarını zi-
yaret eden Pehlivan, uygulama 
hakkında bilgi aldı.

Çorum’da huzur, güvenlik ve 
asayişin sağlanması noktasında 
yaz uygulamalarının devam etti-
ğini dile getiren Emniyet Müdürü 
Pehlivan, “İlk etabını yaptığımız 

uygulama kapsamında 20 hare-
ketli, 20 sabit nokta olmak üzere 
40 noktada denetimlerimiz de-
vam edecek. Ayrıca 13 ilçemizde 
de uygulama yapılıyor. Halkımı-
zın memnuniyeti bizi mutlu edi-
yor. Denetimlerimiz devam ede-
cek” dedi.

Uygulamada 1 kurusıkı taban-
ca, 98 adet sentetik ecza ele geçi-
rildi

Denetimlerde 30 umuma açık 
iş yeri, 32 park bahçe kontrol edil-
di. Polis ekiplerinin 60 farklı nok-
tada sabit ve seyir halinde yaptık-
ları yol uygulamasında ise 2 bin 
346 şahıs, 972 araç denetlenirken 
29 araca toplam 192 bin 856 TL 
idari para cezası uygulanırken, 2 
araç trafikten menedildi. Dene-
timlerde ayrıca 1 adet kurusıkı 
tabanca, 98 adet sentetik ecza ele 
geçirilirken dolandırıcılık suçun-
dan hakkında 3 yıl 4 ay kesin-
leşmiş cezası olan 1 aranan şahıs 
yakalandı.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

İlkay Sever
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Çorum’da 8 traktör 
trafikten menedildi
Çorum İl Jandarma Komutanlığı tarafından il genelinde tarım 
araçları ve traktörlere yönelik denetimler gerçekleştirildi.

Çorum İl Jandarma Komutanlığı 
tarafından il genelinde tarım araçla-
rı ve traktörlere yönelik denetimler 
gerçekleştirildi.

Hasat sezonun olması ve son 
günlerde artan traktör kazaları 
üzerine jandarma trafik timlerince 
yapılan şok denetimlerde 487 trak-
tör ve sürücüsü denetlendi. Dene-
timlerde muayene süresini geçiren, 
sigortası bulunmayan, sürücü bel-
gesi olmayan ve donanım eksikliği 
bulunan 21 traktör sürücüsüne idari 
para cezası uygulanırken, 8 traktör 
trafikten menedildi.

Jandarma trafik timlerince ay-
rıca İskilip ve Sungurlu ilçelerinde 
düzenlenen “Reflektör Tak, Görü-
nür Ol” kampanyası çerçevesinde 
reflektörü bulunmayan 45 traktör 
kullanıcısına reflektör dağıtılarak, 
trafik kuralları hakkında bilgilen-
dirme yapıldı.

İl Jandarma Komutanlığı’ndan 
yapılan açıklamada, “Traktörlerin 
karışmış olduğu kazaların engellen-
mesi, sürücülerin trafik kurallarına 
uyma düzeylerinin daha üst seviye-
ye çıkarılması, denetim ve eğitim 
faaliyetleri yoluyla sürücüler üze-

rindeki algılanan yakalanma risk 
duygusunun arttırılması amacıyla; 
il genelinde mevsimsel olarak ta-
rımsal faaliyetlerin attığı dönemler-
de özel denetimlerin icrasına devam 
edilecektir. Bu kapsamda denetim-
lerde sürücülerin sürücü belgesi-
nin yanı sıra araçların geçerli fenni 
muayene ve sigortalarının bulunup 
bulunmadığı, ön ve arka ışık dona-
nımları ile Karayolları Trafik Yö-
netmeliğinin Ek 1 sayılı cetvelde 
yer alan römork arka işaret levhaları 
(reflektör) ile flaşörlü, yanıp sönen, 
sarı ışıklı, dönerli, uyarı lambasının 
olup olmadığı, traktör römorkları ve 
bağlantı ekipmanlarının mevzuatta 
yer aldığı üzere uygunsuz yükleme 
yapılıp yapılmadığı, devrilme ile 
sonuçlanan traktör kazalarında sü-
rücüye yaşam boşluğu oluşturan ko-
ruma çerçevesi (rops demiri) veya 
kabin bulunup bulunmadığı titizlik-
le kontrol edilecektir. Çiftçilerimi-
zin üretimini sekteye uğratmadan, 
tüm yol kullanıcılarının güvenli bir 
şekilde seyahatlerini sağlamak üze-
re trafik denetim ve bilgilendirme 
çalışmalarımız sürecek” ifadelerine 
yer verildi.

Traktör 30 metrelik 
şarampole uçtu: 1 ölü
Çorum’un İskilip ilçesinde kontrolden çıkan traktörün 
devrilerek 30 metre yükseklikten uçması sonucu sürücü 
hayatını kaybetti.

Çorum’un İskilip ilçesinde 
kontrolden çıkan traktörün dev-
rilerek 30 metre yükseklikten uç-
ması sonucu sürücü hayatını kay-
betti.

Kaza, ilçeye bağlı Basmakçı 
köyünde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Mehmet Kılpelit (72) 
yönetimindeki traktör, sürücünün 
direksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu kontrolden çıktı. Kıl-
pelit, yaklaşık 30 metre yüksek-
likten traktörü ile birlikte aşağı 
köy yoluna düştü. Kazada ağır 
yaralanan Kılpelit, ambulansla 
kaldırıldığı İskilip Devlet Hasta-
nesinde yapılan tüm müdahalelere 

rağmen kurtarılamayarak hayatı-
nı kaybetti.

Kazayla ilgili soruşturma sü-
rüyor.

Trafik kazası Çorumlu 
genci hayattan kopardı
Çorumlu genç geçirdiği trafik kazası sonrası hayatını kaybetti.

Çorumlu genç geçirdiği trafik kazası 
sonrası hayatını kaybetti.

Ankara’da ikamet eden Çorum’un Ba-
yat İlçesi Yeşilçat Köyü nüfusuna kayıtlı 
Emekli Uzman Çavuş Ayhan Saygın’ın 
oğlu Niyazi Semih Saygın, geçirdiği tra-
fik kazası sonucu hayatını kaybetti.

Merhumun cenazesi Ankara, Sincan 
Cimşit Mezarlığında toprağa verildi. 
Merhuma Allah’tan Rahmet, ailesine ve 
tüm yakınlarına da başsğalığı dileriz.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Tuğba Yoldaş
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Kaymakam Duman, 
görevine başladı
Osmancık Kaymakamı Furkan Duman, ilçedeki görevine başladı. 
Kaymakam Duman ilk iş olarak Şehitliği ziyaret ederek dua etti.

Havuçta anti-kanser 
özelliği tespit edildi
Hitit Üniversitesi’nde yürütülen proje kapsamında ha-
vuç kabuğundan elde edilen melanin bileşiğinin akciğer 
hücreleri üzerindeki anti-kanser özellikleri belirlendi.

Mühendislik Fakültesi Doktor 
Öğretim Üyesi Gamze Nur Müjde-
ci, doğal ve sürdürülebilir kaynak-
lardan elde edilebilen melaninin 
özelliklerini araştırmaya yönelik 
çalışma başlattı. TÜBİTAK proje-
si kapsamında yapılan çalışmayla 
fermantasyon yöntemi kullanılarak 
havuç kabuğundan elde edilen me-
laninin, akciğer hücreleri üzerin-
deki anti-kanser özellikleri ortaya 
konuldu.

Dr. Öğr. Üyesi Müjdeci, çalışma-
da ulaşılan bulguların, biyoteknoloji 
ve kanser tedavisi alanlarında yeni 
ufuklar açma potansiyeline sahip 
olduğunu söyledi.

Çorum ve çevresinin gıda en-
düstrisi ve tarımsal atık anlamında 
yüksek potansiyele sahip olduğuna 
dikkat çeken Müjdeci, bu atıkların 
değerlendirilmesinin hem çevresel 
hem de ekonomik açıdan büyük 
önem taşıdığının altını çizdi.

Bu düşünceyle çalışmaya baş-
ladıklarını aktaran Müjdeci, “De-
nenen birçok atık arasında havuç 
kabuğundan fermantasyon yolu ile 
elde edilen melanin, bu atıkların 
değerli bir biyoteknolojik ürüne 
dönüştürülmesi açısından çarpıcı 
bir örnek teşkil etmektedir. Bu tür 
uygulamalar, döngüsel ekonomiye 
önemli katkılar sağlayarak atıkların 
katma değeri yüksek ürünlere dö-
nüştürülmesini teşvik etmektedir” 
dedi.

Araştırmanın çöp kategorisinde 
bulunan organik atıkların yenilikçi 
yaklaşımlar ile değerli birer ham-
madde olarak kullanılabileceğini 
kaydeden Müjdeci, şunları söyledi: 
“Havuç kabuğundan elde ettiğimiz 
melanin, akciğer hücreleri üzerin-
de belirgin anti-kanser özellikler 
sergiledi. Bu bulgular, gelecekteki 

kanser tedavi yöntemleri için umut 
vaat ediyor ve biyoteknoloji labora-
tuvarımızın üretim odaklı çalışma-
larının ne denli önemli olduğunu 
bir kez daha kanıtlıyor. Melaninin 
anti-kanser özelliklerinin yanı sıra, 
aynı zamanda bir renk maddesi ola-
rak diğer potansiyel kullanım alan-
ları arasında kozmetik ürünler, gıda 
katkı maddeleri ve biyomalzeme 
üretimi gibi farklı endüstriler bu-
lunmaktadır. Bu çok yönlü bileşik, 
çeşitli sektörlerde inovatif çözümler 
sunma kapasitesine sahiptir”

Hitit Üniversitesi olarak, bilim-
sel araştırmalarımızla çevreye ve 
toplum sağlığına katkı sunmayı ve 
sürdürülebilir çözümler üretmeyi 
amaçladıklarını anlatan Müjdeci, 
bu kapsamda, fermantasyon tekno-
lojileri ve biyoteknoloji alanındaki 
çalışmalara hız kesmeden devam 
edeceklerini sözlerine ekledi.

Tuğba Yoldaş

Osmancık Kaymakamı Furkan 
Duman, ilçedeki görevine başladı. 
Kaymakam Duman ilk iş olarak Şe-
hitliği ziyaret ederek dua etti.

Resmi Gazete ‘de yayımlanan 
Kaymakamlar Kararnamesi ile 
Van, Tuşba Kaymakamlığı’ndan 
Osmancık’a atanan Furkan Duman, 
ilçedeki görevine başladı. Duman’ı 
Hükümet Konağı Bahçesinde Bele-
diye Başkanı Ahmet Gelgör ve dai-
re amirleri karşıladı.

Kaymakamlık toplantı salonun-
da daire amirleri ile tanışan Kay-
makam Furkan Duman, Kamu Ku-
rumlarının genel işleyiş, vatandaşa 
verilen hizmetler ve birimlerin faa-
liyetleri hakkında bilgi aldı.

İlk iş olarak Şehitliği 
ziyaret etti

Kaymakam Duman, göreve baş-
ladığı ilk gün Asri Mezarlık’ta bu-
lunan Şehitliği ziyaret etti.

İlçe protokolü ile yapılan ziya-
rette Kur’an-ı Kerim okundu, tüm 
Şehitler dualarla anıldı. 

Furkan Duman kimdir?
1982 yılında Siirt ili Eruh il-

çesi Bilgili köyünde doğdu. İlko-
kul, ortaokul ve lise öğrenimini 
Gaziantep’te tamamladı. 1999 yılın-
da Cumhuriyet Üniversitesi İ.İ.B.F 
Kamu Yönetimi Bölümünü kazandı 
ve 2003 yılında bölüm birincisi ola-
rak mezun oldu. 2003 yılında aynı 
üniversitede Sosyal Bilimler Ensti-
tüsü, Yönetim Bilimleri Ana Bilim 
Dalında yüksek lisansa başladı ve 
2006 yılında “Belediyelerde Yöne-
tişim ve Müşteri-Vatandaş Algısı 
Tartışmaları” konusundaki tezi ta-
mamlayarak mezun oldu.

 2007 yılında Maliye 
Bakanlığı’nın açtığı Vergi Denet-
menliği sınavını kazanarak Vergi 
Denetmen Yardımcısı olarak gö-
reve başladı. 2009 yılında İçişleri 
Bakanlığı’nın açtığı Kaymakam 
Adaylığı sınavını kazandı ve 2010 
Şubat ayında göreve başladı. Çeşitli 
stajlardan sonra yurt dışı stajı için 
gittiği İngiltere’de Kamu Yönetimi 
alanında “Türkiye’de 2000 Sonrası 
Yerel Yönetimler Alanında Yapılan 
Yasal Reformların Yeni Kamu Yö-
netimi Anlayışı Açısından Değer-
lendirilmesi” konusundaki tezini 
tamamlayarak ikinci yüksek lisan-
sını yaptı.

Tuşba Kaymakamlığından önce 
Gaziantep’in Araban ilçesinde 
Kaymakam Vekilliği, Afyonka-
rahisar-Kızılören Kaymakamlığı, 
Isparta-Sütçüler Kaymakamlığı, 
Şanlıurfa- Hilvan Kaymakamlığı ve 
Van, Tuşba Kaymakamlığı yapmış-
tır.  Evli ve üç çocuk babasıdır.

İlk iş olarak Şehitliği ziyaret etti

İlkay Sever
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Çorum’a 87 adet Kızıl 
geyik salımı yapıldı
Çorum’da 2023 yılında 4 adet toplamda ise  87 adet Kızıl 
geyik salımı yapıldı.

Çorum’da 2023 yılında 4 adet 
toplamda ise 87 adet Kızıl geyik sa-
lımı yapıldı.

Samsun Doğa Koruma Milli 
Parklar (DKMP) 11. Bölge Müdür-
lüğü tarafından şu ana kadar 87 adet 
kızıl geyik ve 354 bin 754 adet sü-
lün üretilerek doğaya salındı.

DKMP 11. Bölge Müdürlüğü 
bünyesinde bulunan Gelemen Sü-
lün Üretim Merkezinde ve Vezir-
köprü Kunduz Geyik Üretim Mer-
kezinde üretilen geyik ve sülünler 
Türkiye’nin dört bir yanına gönde-
riliyor. Gelemen Sülün Üretim Mer-
kezinin kurulduğu 1969 yılından 
2024 yılına kadar 354 bin 754 adet 
sülün üretildi. 2024 yılında 2 bin 
500 adet sülün üretilerek bin 600 
sülünün dağıtımı Samsun, Kasta-
monu, Batman, Zonguldak ve Siirt 
illerine dağıtımı yapılacak. 1984 
yılında bir çift Kızıl geyik ile üre-
time başlanan Vezirköprü Kunduz 
Geyik Üretim Merkezinde 2024 
yılında üretme merkezinde 44 adet 
geyik bulunuyordu. 2023 yılına ka-
dar Giresun, Gümüşhane, Samsun 
ve Çorum illerinde 83 adet kızıl ge-
yik doğaya yerleştirildi. 2023 yılın-
da Çorum ilinde 4 adet toplamda 87 
adet Kızıl geyik salımı yapıldı.

1984 yılında üretime başladı
Doğa Koruma Milli Parklar 11. 

Bölge Müdürlüğüne bağlı Kun-
duz Geyik Üretme İstasyonu 1984 
yılında üretime başladı. Üretime 
başlama amacı biyolojik çeşitliliğin 
sürdürebilmesi, genetik kaynakla-
rımızın korunmasının sağlanma-
sı, nesli tükenme tehlikesinde olan 
hayvanların istasyonlarda üretilerek 
popülasyonlarının sayısının artırıl-
ması hedefleniyor.

Osmancık’ta 12 kızıl geyik 
salımı yapıldı

Osmancık’ta 2022 yılında 5 er-
kek 3 dişi 2023 yılında ise 2 erkek 
2 dişi olmak üzere 12 kızıl geyik 
salımı yapıldı.  Kızıl geyikler ge-
nellikle sarıçam ve kayın ağaçları-
nın bulunduğu ortamda yaşayan bir 
hayvan.

Kızıl geyik erkek 90 ile 190 kg 
arasında, dişileri 60 ile 120 kg ara-
sındadır. Mayıs-haziran aylarında 
yavrularlar. Ekim-kasım aylarında 
çiftleşme dönemleri oluyor. Mayıs 
aylarında genellikle 1 yavru yapı-
yorlar. 25 kg civarında bir yavrusu 
var. 

38 hayvan tedavi edilerek 
doğaya salındı

Yaban hayatı tedavi çalışmala-
rı çerçevesinde 2002-2023 yılları 
arasında Samsun’da 2 bin 298 hay-
van, 2024 yılı içerisinde ise 38 hay-
van tedavi edilerek doğaya salındı. 
Yemleme çalışmaları çerçevesinde 
2002-2022 kış dönemleri toplam 
180 bin 325 kilogram, 2023-2024 
kış döneminde ise 6 bin kilogram 
hayvan yemlendi. 

382 omurgasız hayvan türü 
tespit edildi

Ulusal Biyolojik Çeşitlilik En-
vanter Projesi 2014 yılında tamam-
landı. Bin 784 damarlı bitki (147 
tanesi endemik) 51 memeli (1 ta-
nesi endemik) 365 kuş, 29 balık (6 
tanesi endemik), 12 sürüngen, 9 iki 
yaşamlı, 376 tohumsuz bitkiler, 382 
omurgasız hayvan türü tespit edildi.

Ayrıca Samsun’un farklı bölge-
lerine kurulan 21 adet fotokapan ile 
yaban hayatı izleme çalışmaları de-
vam ediyor.

CHP Çorum Milletvekili ve 
KİT Komisyonu Mehmet Tahta-
sız, TBMM Genel Kurulu’nda köy 
yollarıyla ilgili konuştu. Tahtasız, 
köy arazi yollarının düzeltilmesi 
için muhtarlardan mazot parası is-
tenmesini eleştirdi. 

Tahtasız, “Milletin efendisi 
olan köylülerimiz hiçbir dönem 
bu kadar unutulmadı, bu kadar 
göz ardı edilmedi. AKP iktidarı-
na sesleniyorum: 120 binden fazla 
makam aracı gece gündüz yakıt 
harcarken devletimiz köylülerimi-
zin arazi yollarının mazot masra-
fını karşılayamayacak kadar aciz 
midir ki muhtarlarımızdan mazot 
parası istiyorlar” dedi.

ZENGİNE DOST, 
KÖYLÜYE DÜŞMAN

CHP Çorum Milletvekili Meh-
met Tahtasız, yaptığı konuşmada 
şunları söyledi:

“Zengine dost, köylüye düşman 
gibi davranan AKP iktidarı ne 
köylünün derdine çare oluyor ne 

de mahalleye dönüştürdüğü köy-
lerin sorunlarıyla ilgileniyor. Köy 
yollarının hemen hemen hepsi 
köstebek yuvası. Arazi yollarında 
araçla gitmek imkânsız. Şehirler 
arası ve ilçe bağlantı yolları Kara-
yolları Genel Müdürlüğünün, köy 
yolları il özel idarelerinin, orman 
içi yollar ise Tarım ve Orman Ba-
kanlığının sorumluluğunda. Buna 
karşın, tarla ve kadastro yollarının 
bakım ve onarımının sorumlulu-
ğunu hiçbir bakanlık ya da kurum 
üstlenmemiştir. 

Köy muhtarları tarım il müdür-
lüklerinden ve il özel idarelerin-
den köy arazi yollarının bakımı 
için talepte bulundukları zaman, 
köy muhtarlarına mazotu köylü-
nün karşılaması durumunda ara-
zi yollarının greyderle bakımının 
yapılacağı söylenmektedir. Mazot 
giderlerini karşılayamayan köy 
arazileri maalesef yapılmamakta.”

CHP’li Tahtasız’dan köy yollarının onarımı 
için mazot parası istenmesine tepki!
CHP Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu Mehmet Tahtasız, 
TBMM Genel Kurulu’nda köy yollarıyla ilgili konuştu. Tahtasız, 
köy arazi yollarının düzeltilmesi için muhtarlardan mazot parası 
istenmesini eleştirdi.

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)



                             TEMMUZ 2024
OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1 Temmuz 2024 Pazartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
2 Temmuz 2024 Salı Esra Eczanesi 0364 611 51 44
3 Temmuz 2024 Çarşamba Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
4 Temmuz 2024 Perşembe Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
5Temmuz 2024 Cuma Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
6 Temmuz 2024 Cumartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
7 Temmuz 2024 Pazar Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
8 Temmuz 2024 Pazartesi Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
9 Temmuz 2024 Salı Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
10 Temmuz 2024 Çarşamba Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
11 Temmuz 2024 Perşembe Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
12 Temmuz 2024 Cuma Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
13 Temmuz 2024 Cumartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
14 Temmuz 2024 Pazar Deva Eczanesi 0364 611 98 99
15 Temmuz 2024 Pazartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
16 Temmuz 2024 Salı Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
17 Temmuz 2024 Çarşamba Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
18 Temmuz 2024 Perşembe  Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
18 Temmuz 2024 Cuma Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
20 Temmuz 2024 Cumartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
21 Temmuz 2024 Pazar Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
22 Temmuz 2024 Pazartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
23 Temmuz 2024 Salı Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
24 Temmuz 2024 Çarşamba Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
25 Temmuz 2024 Perşembe Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
26 Temmuz 2024 Cuma Demet Eczanesi 0364 611 73 98
27 Temmuz 2024 Cumartesi Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
28 Temmuz 2024 Pazar Esra Eczanesi 0364 611 51 44
29 Temmuz 2024 Pazartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
30 Temmuz 2024 Salı Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
31 Temmuz 2024 Çarşamba Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00

Sağlıklı günler dileriz.

Barış Boyar, Paris 
Olimpiyatlarında
Türkiye’nin en başarılı antrenörleri arasında yer alan Osman-
cık Barış Boyar Badminton Akademi Kulübü ve Badminton 
Federasyonu Teknik Kurul Başkanı Barış Boyar Paris Olimpi-
yatlarında görev aldı.

Türkiye’nin en başarılı antre-
nörleri arasında yer alan Osmancık 
Barış Boyar Badminton Akademi 
Kulübü ve Badminton Federasyonu 
Teknik Kurul Başkanı Barış Boyar 
Paris Olimpiyatlarında görev aldı.

Badminton sporunun 
Osmancık t́a gelişmesinde, ulusal 
ve uluslararası alanda başarıların 
gelmesinde en büyük pay sahibi 
olan ve onlarca milli sporcu yetişti-
rerek Türkiye’nin en başarılı antre-
nörleri arasında yer alan Barış Bo-
yar, Milli Takım Teknik Direktörü 
olarak Paris Olimpiyatlarında görev 
aldı.

İlk maçını kaybetti
Paris 2024 Olimpiyat 

Oyunları’nda badminton mücadele-
leri Porte de La Chapelle’de yapıldı. 
Müsabakalarda Milli Badmintoncu 
Neslihan Arın, Japonya’dan Aya 
Ohari ile mücadele etti.

Arın, Badminton tek kadınlar 
grup müsabakasında Japon raki-
bi Aya Ohori’ye 2-0 mağlup ola-
rak Paris 2024’teki ilk maçından 
yenilgiyle ayrılırken J grubunda-
ki ikinci maçını 30 Temmuz 2024 
Saat:10:20’de Peru’lu Ines Lucia 
Castıllo ile yapacak.

Serbest Güreş’te 
Türkiye 3’üncüsü oldu
Osmancıklı genç güreşçi Ankara’da yapılan Serbest Güreş 
Şampiyonasında Türkiye 3’üncüsü oldu.

24-28 Temmuz tarihleri ara-
sında, Ankara’da, Taha Akgül 
Spor Salonu’nda gerçekleştirilen, 
172 kulüpten 460 sporcunun ka-
tıldığı İsmail Demirci U11-U13 
Erkekler Serbest Güreş Türkiye 
Şampiyonası’nda 34 kiloda müca-
dele eden Osmancık Belediyespor 

Güreşçisi Kemal Şahin Karabakal 
Türkiye 3’üncüsü oldu.

Güreş Antrenörü Abdullah Ça-
kırer, başarılı sporcuyu kutlayarak 
Belediye Başkanı Ahmet Gelgör’e 
ve destek veren herkese teşekkür 
etti.

İlkay Sever

İlkay Sever


